CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia
CNPJ — 13.346.952/0001-03

Ofício n° 056/2025

Mundo Novo, 19 de março de 2025.

A Senhora Camila Almeida Alves
Diretora Geral
EPTECBAHIA
NESTA

Prezada Senhora,

Cumprimentando cordialmente, vimos por meio deste, solicitar de V.S.°, que
seja enviado a quantidade de alunos matriculados, por turno, assim como os
respectivos cursos oferecidos pela instituição e quantidade de funcionários
contratados, como também das extensões de Ibiaporã e Umbuzeiro do EMITEC.

Sem mais para o momento, conto com vosso atendimento e desde já
agradecemos e colocamo-nos a disposição.

Atenciosamente,

9S,
1,94 fisp,

Ivone 	ista de Souza
Vereador (a)

C a m agi)  ves
Dir.!" ra

Port.: 0084385212024
Matricula: 11531252-8

/031.25

	00000034